
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 

Deliberazione n. 486 
 

adottata dal Direttore Generale in data    05/05/2008 
 

Oggetto: Rettifica oggetto delibera n. 446 del 24/04/2008 
  

 
   
RICHIAMATA  la deliberazione n. 446 del 24/04/2008 con la quale si è provveduto all’assunzione a 

tempo determinato del Dr. MASSA Sergio nato a Carbonia il 12/09/1969; 
 
ATTESO che nell’oggetto del provvedimento suddetto è stata indicata quale disciplina del dr. 

MASSA Sergio  Anestesia e Rianimazione anziché Psichiatria; 
 
RITENUTO pertanto, di dover rettificare il provvedimento suddetto relativamente all’oggetto 

tenuto conto che nel testo sia nella premessa che nel deliberato è riportata in modo 
corretto la disciplina di appartenenza del Dr. MASSA ; 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 

  Per i motivi in premessa: 
 

di provvedere alla rettifica dell’oggetto della delibera n. 446 del 24/04/2008 
relativamente all’oggetto intendendo Psichiatria quale disciplina dell’assunzione a 
tempo determinato del dr. MASSA Sergio.  

. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dr. Benedetto BARRANU) 

 
 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le  Servizio Personale 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal_____________al_______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati n.______________________ 
 
 
 
 
Destinatari 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 


